

01/04/2021

Resultado da Tomada de Preços

Bionexo

Nº20210803M011.1HUAPA

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: MATERIAL MÉDICO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 01/04/2021 10:28

Data da publicação: Goiânia, 05 de Abril de 2021."

**Comprador**

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 161842446

COTAÇÃO Nº 7771 - MATERIAL MEDICO - HUAPA MARÇO/2021

Frete Próprio

Observações: PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP</b> SANTA CRUZ DO SUL - RS Fernando Ferrugem - (51) 997207063 vendas@absolutamed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	15/03/2021	30/45 ddl	CIF	null
2	<b>CM Hospitalar S.A.</b> BRASILIA - DF Lucyela Tiago - (61) 21043400 lucyleia.tiago@mahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	17/03/2021	28 ddl	CIF	-
3	<b>CM Hospitalar S.A.</b> CATALÃO - GO Lucyela Tiago - null lucyleia.tiago@mahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	17/03/2021	28 ddl	CIF	-
4	<b>Carrion Silva Comercial Eireli</b> APARECIDA DE GOIÁS (ITAPACI) - GO Elkis Pereira Da Silva - (62) 98191-9830 carrion.diretoria2019@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	15/03/2021	30 ddl	CIF	null
5	<b>Clinmed - Indústria e Comercio Ltda - EPP</b> MOGI MIRIM - SP Antonio Eduardo Gaio - 6198155205 ar.ribeiro@uol.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	31/03/2021	30 ddl	CIF	null
6	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	15/03/2021	30 ddl	CIF	null
7	<b>Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Fernando Vecchi - 0623934611 diretoria@dispomed.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	15/03/2021	30 ddl	CIF	null
8	<b>Elo Distribuição Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 3565-3354 comercial@elodistribicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	16/03/2021	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOUR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
9	<b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	15/03/2021	30 ddl	CIF	null
10	<b>Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Eujaston Neto - (62) 98221-3031 eujaston@innovasurgical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	15/03/2021	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	null
11	<b>Is Costa Central Telemedicina</b> RIALMA - GO Italo Seixas Costa - (62) 997012313 vendas@hospicenter.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	31/03/2021	30 ddl	CIF	null
12	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	24/03/2021	30 ddl	CIF	null
13	<b>Limp Safe Comercio De Equipamentos Eireli</b>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	15/03/2021	30/42/54 ddl	CIF	null

	RIO DE JANEIRO - RJ Gustavo Albuquerque - 21986104870 comerciais@limpsafe.com.br <a href="#">Mais informações</a>													
14	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO ademilton.dantas - (62) 3212-6200 solucaohospitalar@outlook.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	15/03/2021	30 ddl	CIF								null
15	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda GOIÂNIA - GO LucÃ@lla.Rosa - (62) 3226-6989 vendasoss@medcomerce.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	15/03/2021	30 ddl	CIF								null
16	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Abigail Oliveira - 6239454005 vendas02@medlinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	15/03/2021	30 ddl	CIF								null
17	Medmar Dist. Mat. Médico Hospitalar Ltda NITERÓI - RJ Marcelo de Souza Trindade - (21) 2616-4327 medmarrrj@uol.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	10 dias após confirmação	15/03/2021	28 ddl	CIF								null
18	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	15/03/2021	30 ddl	CIF								null
19	Paulo Cesar Agostini CANOAS - RS Paulo Cesar Agostini - (51) 3051-6659 pcaimportacao@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	20 dias após confirmação	30/04/2021	30 ddl	CIF								null
20	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Andreia Nunes - NOVO - null rnh,ckn5@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	15/03/2021	30 ddl	CIF								null
21	SAN ALVES COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI SÃO PAULO - SP Marcelo Machado - (11) 97526-5690 sanalves@sanalves.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	15 dias após confirmação	26/03/2021	30 ddl	CIF								null
22	Top Med Importação e Distribuição Ltda - ME ANÁPOLIS - GO JOAO MARCOS AQUINO ROCHA - +55 6236429442 comercial@topmedbrasil.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	18/03/2021	30 ddl	CIF								null
23	Topfiltros Comércio, Montagens e Serviços Ltda - ME SÃO PAULO - SP Valeria Barboza - (11) 2946-6535 vendas@topfiltros.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	7 dias após confirmação	09/04/2021	30 ddl	CIF								null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 -> SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRACAO EM PVC, GRADUADA EM CENTIMETROS COM ORIFÍCIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRACAO E PONTA ARREDONDADA LUVIA PLASTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A - UNIDADE	38743	-	SONDA DE ASPIRACAO SISTEMA FECHADO ADULTO 53CM N. 14FR HaiBreath, BR MED	UNITARIO	Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP	null	;FORNECEDOR CIR. FERNANDES BLOQUEOU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS.	R\$ 62,9000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 3.145,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56
<b>Total Parcial:</b>											50.0	R\$ 3.145,0000	
Total de Itens da Cotação: 124 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM -> CURATIVO ALGOD.(COXIM) 10X15CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 10X15CM, MANTA DE ALGODAO HIDROFILO,LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME, RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB. PGC. ESTERILIZADO EM RATO GAMA REG. MS - UNIDADE	21450	-	COMPRESSA DE GAZE C/01 10X15CM EST. ALGODONADA ETO , CREMER	UNIDADE	CM Hospitalar S.A.	-	;FORNECEDORES CIENTIFICA, NEVE E CIR. FERNANDES BLOQUEARAM O PEDIDO POR MOTIVO DE PENDENCIA FINANCEIRA,FORNECEDORES NL, NACIONAL E POLITEX NÃO ATENDEM A POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDEM A VISTA.	R\$ 1,7800	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 1.780,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56
ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA -> ESCOVA DEGERMACAO CIRUR.MAOS DE CLOREXIDINA - ESCOVA PARA DEGERMACAO CIRURGICA DAS MAOS C/ ESPUMA IMPREGNADA DE CLOREXIDINA, C/ CERDAS MACIAS, CABO PLASTICO, DESCARTAVEL, EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER, REG MS - UNIDADE	17655	-	ESCOVA SCRUB C/CLOREXIDINA 2% (RIOHEX) RIOQUIMICA, RIOQUIMICA	UND C/ CLOREXIDINA 2% +22ML	CM Hospitalar S.A.	-	;FORNECEDOR MCW NÃO ATENDE A POLITICA DE COMPRA DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR MED RIOS INFORMOU QUE ZEROU ESTOQUE NA CONFIRMAÇÃO DE PRE PEDIDO, EVIDENCIA ESTÁ EM ANEXO.	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000		1080 Unidade	R\$ 1.836,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56
ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M -> ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CMX4.5M - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL, TECIDO 100% ALGODAO, C/ TRATAMENTO ACRILICO E RESINAS, ADESIVO A BASE DE OXIDO DE ZINCO, C/ BORRACHA NATURAL, TAMANHO DE 10 CM X 4.5 M. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PVC RIGIDA, REG. MS - ROLO	12888	-	ESPARADRAPO 10CMX4,5M PROCITEX CREMER, CREMER	ROLO	CM Hospitalar S.A.	-	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000		408 Roló	R\$ 2.652,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56

83	FRALDA GERIATRICA DESC.C/ FITA ADESIVA TAM.GG -> FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.EG- FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO EXTRA GRANDE - UNIDADE	38951	-	FRALDA ADULTO EG SAFETY CONFORT FARDO 08PCT C/07UN, SAFETY CONFORT	CX	CM Hospitalar S.A.	-	-	R\$ 1,1607	R\$ 0,0000	3528 Unidade	R\$ 4,094,9496	Caroline Dias 23/03/2021 15:56
84	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL COM FITA ADESIVA NAS LATERAIS REPOSICIONAVEIS. LINHA INDICADORA DE UMIDADE. FLOC GEL E ELASTICO NAS PERNAS. TAMANHO G. REG MS. - UNIDADE	15814	-	SAFETY CONFORT	FARDO C/08X8 - CINTURA 70X140CM	CM Hospitalar S.A.	-	-	R\$ 1,0938	R\$ 0,0000	3008 Unidade	R\$ 3,290,1504	Caroline Dias 23/03/2021 15:56
85	FRASCO DE DIETA 300ML -> FRASCO DE DIETA 300ML. FRASCO DESCARTAVEL. ESTERIL. PARA ALIMENTACAO ENTERAL. COM TAMP.A. BATOQUE E ETIQUETA AUTO ADESIVA. - UNIDADE	38948	-	FRASCO DIET NUTRI 300ML ESTERIL C/100 UNI EMBRAMEM 4757P, EMBRAMEM	FRASCO 300ML CAIXA C/100 UNIDADES	CM Hospitalar S.A.	-	;FORNECEDORES COM. RIO CLARENSE E CIR. FERNANDES SUSPENDERAM A COMPRA POR BLOQUEIO FINANCEIRO. FORNECEDOR MCW NÃO ATENDE AS POLITICAS DA INSTITUIÇÃO, SO VENDE A VISTA. FORNECEDOR CIENTIFICA RESPONDEU ITEM INCORRETO (NÃO ESTERIL )CONFORME INFORMACAO NO CAMPO COMENTARIO.	R\$ 0,8600	R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 688,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56
<b>Total Parcial:</b>											9824.0	R\$ 14,341,1000	

Total de Itens da Cotação: 124 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
58	ELETRODO DESC. P/ MONITORIZACAO CARDIACA - GEL LIQUIDO -> - MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA 3M (2223) OU EQUIVALENTE. - UNIDADE	3944	-	- ELETRODO DESCARTAVEL P/ ELETROCARDIOGRAMA ADULTO ESPUMA COM ADESIVO - UNIDADE, MEDPEX	PCT	Carrion Silva Comercio Eireli	null	;FORNECEDOR CIR. FERNANDES BLOQUEOU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS.	R\$ 0,2890	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 867,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56
<b>Total Parcial:</b>											3000.0	R\$ 867,0000	

Total de Itens da Cotação: 124 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
88	KIT DRENO DE TORAX N 32 FR. 2000ML -> CONJ DRENAGEM TORAXICA 32 ADUL 2V 2000ML - CONJUNTO DREIAGEM TORACICA (MEDIASTINAL), 2 VIAS. FRASCO EM PVC RIGIDO, GRADUADO ATE 2000ML. COM TAMP.A DE ROSCA. COM TUBO DE PVC NA PARTE INTERNA E NA PARTE EXTERNA. EXTENSOR DE PVC COM PINÇA CORTA FLUXO. ALÇA PARA TRANSPORTE COM SUPORTE. DRENO DE TORAX RADIOPACO EM SILICONE. COM ORIFICIOS E CONECTOR. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB. PGC E REG. MS - UNIDADE	17854	-	Sistema Drenagem de Torax 2000ml, Clinmed	papel grau cirurgico com abertura asseptica	Clinmed - Industria e Comercio Ltda - EPP	null	;	R\$ 20,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 400,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56
<b>Total Parcial:</b>											20.0	R\$ 400,0000	

Total de Itens da Cotação: 124 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13	BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA.C/ CLIP.TRANSPARENTE (ADULTO) - UNIDADE	37852	-	BOLSA COLOSTOMIA UNICA PEÇA TRANSPARENTE RECORTAVEL DRENAVEL 19-64MM ADESIVA ACTIVE LIFE - REF. 1197912, CONVATEC	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	CX VEM C/10 BOLSAS E CLIP	;FORNECEDOR CIENTIFICA BLOQUEOU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIA FINANCEIRA.	R\$ 8,4000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 1,680,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56
16	CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 20L - CAIXA	38807	-	COLETOR MATERIAL PERFUROCORTANTE 20L AMARELO 0160401, DESCARPACK	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR CIENTIFICA BLOQUEOU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIA FINANCEIRA.	R\$ 8,4000	R\$ 0,0000	140 Caixa	R\$ 1,176,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56
25	CATETER FOGARTY 4 FR 80CM -> CATETER DE PVC PARA EMBOLECTOMIA ARTERIAL. 4F 80CM DE COMPRIMENTO, TIPO FOGARTY. BALAO DE LATEX. COM MARCAS RADIOPACAS NO CORPO DO CATETER. EM EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTERIL. COM PONTA DISTAL FLEXIVEL. - UNIDADE	19447	-	CATETER PARA EMBOLECTOMIA C/BL 4F, RAW MED	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 136,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 680,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56
26	CATETER FOGARTY 5 FR 80CM -> CATETER DE PVC PARA EMBOLECTOMIA ARTERIAL. 5F 80CM DE COMPRIMENTO, TIPO FOGARTY. BALAO DE LATEX. COM MARCAS RADIOPACAS NO CORPO DO CATETER. EM EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTERIL. COM PONTA DISTAL FLEXIVEL. - UNIDADE	22371	-	CATETER PARA EMBOLECTOMIA C/BL 5F, RAW MED	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 136,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 272,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56
27	CATETER FOGARTY 6 FR -> CATETER DE PVC PARA EMBOLECTOMIA ARTERIAL. 6F 80CM DE COMPRIMENTO, TIPO FOGARTY. BALAO DE LATEX. COM MARCAS RADIOPACAS NO CORPO DO CATETER. EM EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTERIL. COM PONTA DISTAL FLEXIVEL. - UNIDADE	26263	-	CATETER PARA EMBOLECTOMIA 6F (FOGARTY), RAW MED	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 136,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 408,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56
31	CATETER NASAL TIPO OCULOS -> CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. ADULTO EM POLIVINILATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE	4818	-	CATETER TIPO OCULOS, BIOBASE	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,9100	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 546,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56



VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES, EM PVC RIGIDO, ATOXICO, APIROGENICO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL - UNIDADE- MACHO ROTATIVO, 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK C/ PROTETORES DOS CONECTORES EM PVC RIGIDO ATOXICO APIROGENICO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB INDIVIDUAL TIPO

CONFIRMAÇÃO DO PRE PEDIDO.

23/03/2021  
15:56

											<b>Total Parcial:</b>	14098.0	R\$ 17.093,1200	
Total de Itens da Cotação: 124											Total de Itens Impressos: 19			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
17 CAMPO CIRURG SIMP TAM G 1.5M X 1.5M BR - UNIDADE	40082	-	CAMPO CIRURG SIMP TAM G 1.5M X 1.5M BR - UNIDADE, VENKURI	CX	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 42,0000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 8.400,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56	
18 CAMPO CIRURGICO INCISIONAL TAMANHO 60X35 - UNIDADE	38811	-	CAMPO CIRURGICO INCISIONAL TAMANHO 60X35 - UNIDADE, CAMPO CIRURGICO INCISIONAL TAMANHO 60X35 - UNIDADE	PCT	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 110,0000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 4.400,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56	
33 COLAR CERVICAL DE RESGATE G-> COLAR CERVICAL ADULTO TAMANHO G COLAR DE RESGATE EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. REVESTIDO EM EVA. VELCRO NA COR LARANJA. - UNIDADE	19176	-	COLAR CERVICAL STIFINECK TAMANHOS P ; M ;G - RESGATE SP, RESGATE SP	PCT	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 60,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56	
34 COLAR CERVICAL DE RESGATE M-> COLAR CERVICAL ADULTO TAMANHO M COLAR DE RESGATE EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. REVESTIDO EM EVA. VELCRO NA COR LARANJA. - UNIDADE	19175	-	COLAR CERVICAL STIFINECK TAMANHOS P ; M ;G - RESGATE SP, RESGATE SP	PCT	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 42,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56	
35 COLAR CERVICAL DE RESGATE P-> COLAR CERVICAL ADULTO TAMANHO P COLAR DE RESGATE EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. REVESTIDO EM EVA. VELCRO NA COR LARANJA. - UNIDADE	19174	-	COLAR CERVICAL STIFINECK TAMANHOS P ; M ;G - RESGATE SP, RESGATE SP	PCT	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 70,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56	
											<b>Total Parcial:</b>	253.0	R\$ 12.972,0000	
Total de Itens da Cotação: 124											Total de Itens Impressos: 5			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
95 LENCOL HOSPITALAR DESC. 70CM X 50M -> LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - ROLO	220	-	PAPEL LENCOL LEFLEX NATURA 70CM X 50MT - FLEX IND E COM PAPEIS LTDA EPP	Rolo	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	;FORNECEDOR BELLAMED SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE BLOQUEIO FINANCEIRO. FORNECEDOR POLITEX NÃO ATENDE A POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA.	R\$ 7,9900	R\$ 0,0000		300 Rolo	R\$ 2.397,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56	
98 LUVA CIRURGICA N 7.5 ESTERIL -> LUVA CIRURGICA N 7.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATOMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE - PAR	381	-	LUVA CIRURGICA SENSITEX TAM 7,5 CX C 200 - MUCAMBO S/A	Pares	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	;FORNECEDOR MCW NÃO ATENDE A POLITICA DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDORES HOSPFAR E CIENTIFICA SUSPENDERAM VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS.	R\$ 1,5500	R\$ 0,0000		1600 Pares	R\$ 2.480,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56	
99 LUVA CIRURGICA N 8.0 ESTERIL -> LUVA CIRURGICA N 8.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 8.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATOMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE - PAR	383	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL TAM. 8,0 - KEVENOL DO BRASIL PROD MED HOSP LTDA	Pares	Elo Distribuicao Ltda - Epp	C/50	;FORNECEDOR BELLAMED, HOSPFAR E CIENTIFICA BLOQUEARAM A VENDA POR MOTIVO DE BLOQUEIO FINANCEIRO.	R\$ 1,5900	R\$ 0,0000		400 Pares	R\$ 636,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56	
100 LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> LUVA DE VINIL FABRICADA EM PVC. SEM LATEX. NAO ESTERIL. TRANSPARENTE. TAMANHO M. LIVRE DE TALCO. REG.MS - UNIDADE	2764	-	LUVA VINIL S/ PÓ TAM M 100 UNID - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	Unidade	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 0,6800	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 1.020,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56	
112 SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) -> EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA) - UNIDADE	10073	-	SERINGA S/AG SLIP 20ML DESCARTAVEL - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	Unidade	Elo Distribuicao Ltda - Epp	C/100	;FORNECEDORES MEDILAR E MCW NÃO ATENDEM AS POLITICAS DA INSTITUIÇÃO, SO VENDEM A VISTA.	R\$ 0,5200	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 5.200,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56	
115 SERINGA DESC.10ML S/AG.BICO LUER SLIP -> SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML.BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	38805	-	SERINGA S/AG SLIP 10ML DESCARTAVEL - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	Unidade	Elo Distribuicao Ltda - Epp	C/100 UNIDADES	;	R\$ 0,3190	R\$ 0,0000		13300 Unidade	R\$ 4.242,7000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56	
											<b>Total Parcial:</b>	27100.0	R\$ 15.975,7000	
Total de Itens da Cotação: 124											Total de Itens Impressos: 6			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
48	30162	-	CURATIVO SILVER IV 10X10CM CURATEC, L.M.FARMA	CX	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	;FORNECEDOR POLITEX NÃO ATENDE A POLITICA DE VENDA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA.	R\$ 34,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 680,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56
56	6641	-	DRENO SUCCAO CONVENCIONAL (ZAMMIVAC), ZAMMI	UN	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 18,6000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 111,6000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56
89	38275	-	Kit transdutor de pressAo invasiva, ZAMMI, ZAMMI	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 103,2000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 3,096,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56
<b>Total Parcial:</b>											56.0	R\$ 3,887,6000	
Total de Itens da Cotação: 124 Total de Itens Impressos: 3													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
24	38033	-	avental/capote 50/60GR nao esteril , winner	fardo	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	AVENTAL TNT 50GR MARCA INNOVATEX COM REGISTRO ANVISA.	;FORNECEDOR CIRURGICA FERNANDES SUSPENDEU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS.	R\$ 4,3000	R\$ 0,0000		6000 Unidade	R\$ 25,800,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56
<b>Total Parcial:</b>											6000.0	R\$ 25,800,0000	
Total de Itens da Cotação: 124 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
23	3896	-	Tubo Endotraqueal com Balao - Embalado individualmente - Esteril - Registro ANVISA - Hospicenter - Hospicenter	Caixa	Is Costa Central Telemédicina	null	;FORNECEDOR CIENTIFICA BLOQUEOU VENDA POT MOTIVO DE PENDENCIA FINANCEIRA.	R\$ 4,5300	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 271,8000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56
106	37994	-	Mascara Laríngea em PVC grau medico Esteril - Registro ANVISA/MS. - Hospicenter	caixa	Is Costa Central Telemédicina	null	;FORNECEDOR PROMEDIX NÃO ATENDE A POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SO VENDE A VISTA.	R\$ 23,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 69,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56
107	37993	-	Mascara com reservatorio confeccionada em PVC transparente. Modelo: Adulto e Infantil - Hospicenter	caixa	Is Costa Central Telemédicina	null	;FORNECEDOR PROMEDIX NÃO ATENDE A POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SO VENDE A VISTA.	R\$ 23,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 115,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56
110	15544	-	Ressuscitador Manual com reservatorio - Confeccionado em silicone autoclavavel - Hospicenter	caixa	Is Costa Central Telemédicina	null	;FORNECEDOR SOLUCAO NÃO ATENDE A POLITICA DA INSTITUIÇÃO, SO VENDE A VISTA.	R\$ 145,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 725,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56
<b>Total Parcial:</b>											73.0	R\$ 1,180,8000	
Total de Itens da Cotação: 124 Total de Itens Impressos: 4													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	25467	-	AGULHA DESC 13X4.5 C/100, DESCARPACK	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,0733	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 36,6500	Caroline Dias 23/03/2021 15:56

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Observações	Data								
3	AGULHA DESC 25X0,8 ESTERIL - UNIDADE	37255	-	AGULHA 25X8, SOLIDOR	CXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;FORNECEDORES HOSPFAR E CIENTIFICA SUSPENDERAM A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS.	R\$ 0,1412	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 1.412,0000	Caroline Dias	23/03/2021 15:56
4	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 -> AGULHA DESCARTAVEL 40X12 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL, SILICONIZADA, HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO, CANHAO PLASTICO EM COR UNIVERSAL, CONECTOR PADRAO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS, PROTETOR PLASTICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASEPTICA, DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, TIPO DE ESTERILIZACAO, DATA DE VALIDADE, NUMERO DO LOTE E REG MS - UNIDADE	644	-	AGULHA DESC 40X12MM C/100, SOLIDOR	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;FORNECEDOR DMI CANCELOU ITEM VIA E-MAIL DA CONFIRMAÇÃO DO PRÉ PEDIDO POR FALTA DE ESTOQUE. FORNECEDORES CIENTIFICA, G R SILVA, HOSPFAR E CIR, FERNANDES BLOQUEARAM A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS FINANCEIRAS.	R\$ 0,1515	R\$ 0,0000	8000 Unidade	R\$ 1.212,0000	Caroline Dias	23/03/2021 15:56
5	AGULHA P/ RAQUI ANESTESIA 22G X 3,5MM -> AGULHA DE RAQUI N 22 - AGULHA ANESTESIA ESPINHAL RAQUIDIANA, FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL, POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO, MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA, SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. - UNIDADE	17656	-	AGULHA P/RAQUI 22G X3 1/2, PROCARE	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 3,8190	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 190,9500	Caroline Dias	23/03/2021 15:56
8	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - UNIDADE	1263	-	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL, VITALMAX	unidade	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,6100	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 183,0000	Caroline Dias	23/03/2021 15:56
22	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 7,5 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7,5 ESTERIL, DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE, PONTA BISELADA, BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE	6279	-	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BL N 7,5, SOLIDOR	CXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 4,1332	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 82,6640	Caroline Dias	23/03/2021 15:56
43	COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM -> COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO, NAO ESTERIL, EMBAL. PCTE C/50 UN, REG. MS. - PACOTE	38859	-	CAMPO OPERATORIO 45X50 S/FIO RADIOPACO VALENTINNA, AMERICA	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 49,4000	R\$ 0,0000	200 Pacote	R\$ 9.880,0000	Caroline Dias	23/03/2021 15:56
61	EQUIPO P/NUTRICAO ENTERAL UNIVERSAL GRAVITACIONAL -> EQUIPO P/NUTRICAO ENTERAL UNIVERSAL GRAVITACIONAL EQUIPO PARA NUTRICAO ENTERAL, MACRO GOTAS, GRAVITACIONAL, UNIVERSAL, DE USO UNICO, ATOXICO, ESTERIL, ISENTO DE PIROGENIO E ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - UNIDADE	38838	-	EQUIPO P/NUTRICAO ENTERAL UNIVERSAL GRAVITACIONAL -, DESCARPACK	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;FORNECEDOR CIENTIFICA BLOQUEOU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIA FINANCEIRA.	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 375,0000	Caroline Dias	23/03/2021 15:56
65	FAIXA DE SMARCH 2M X 10CM	40391	-	FAIXA DE SMARCH 2M X 10CM EM BORRACHA COR PADRAO, COM ELASTICIDADE C/1, INDUFLEX	UN	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;FORNECEDOR PROMEDIX NÃO ATENDE A POLITICA DE COMPRA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA.	R\$ 7,5325	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 301,3000	Caroline Dias	23/03/2021 15:56
66	FAIXA DE SMARCH 2M X 15CM -> FAIXA DE SMARCH 15CMX2M - EM BORRACHA, COR PADRAO, COM ELASTICIDADE, REG MS - UNIDADE	17660	-	FAIXA DE SMARCH 2M X 15CM EM BORRACHA, COR PADRAO, COM ELASTICIDADE, C/1, INDUFLEX	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;FORNECEDOR PROMEDIX NÃO ATENDE A POLITICA DE COMPRA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDE A VISTA.	R\$ 10,4390	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 417,5600	Caroline Dias	23/03/2021 15:56
69	FIO ALGODAO 0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRECORTADO -> FIO ALGODAO 0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRECORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). - ENVELOPE	38890	-	FIO ALGODAO 0 S/AG 15X45CM PRE CORTADO, SHALON	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,3645	R\$ 0,0000	240 Envelope	R\$ 327,4800	Caroline Dias	23/03/2021 15:56
72	FIO CIRUR. ALGODAO 2-0 S/ AG -> - COMPRIMENTO APROXIMADO 15X45 CM - AGULHA SEM AGULHA - COR AZUL - ESTRUTURA TORCIDO - EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTERIL. - UNIDADE	6679	-	FIO ALGODAO/POLIESTER 2-0 S/AG 15x45, SHALON	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,3700	R\$ 0,0000	96 Unidade	R\$ 131,5200	Caroline Dias	23/03/2021 15:56
75	FIO NYLON 0 C/45CM AG3/8 4,0CM CORT. -> FIO NYLON 0 C/45 A 70CM AG3/8 4,0CM CORT. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR, DE 4,0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38927	-	FIO NYLON 0 C/45CM AG3/8 4,0CM CORT., BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,4300	R\$ 0,0000	96 Unidade	R\$ 137,2800	Caroline Dias	23/03/2021 15:56
78	FIO NYLON LACADO 0 C/150CMAG,1/2CIR,CIL,4,0CM -> FIO NYLON LACADO 0 C/150CMAG,1/2CIR,CIL,4,0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON LACADO N 0 COM 150CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4,0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS - UNIDADE	38940	-	FIO NYLON LACADO 0 C/150CMAG,1/2CIR,CIL,4,0CM , BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 8,7360	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 628,9920	Caroline Dias	23/03/2021 15:56
119	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ, 2 VIAS N 18 -> SONDA DE FOLEY N 18 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX, EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO	4609	-	SONDA DE FOLEY N.18 2 VIAS BALAO, TOP MED	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	20 UND TOP MED E 10 UND SOLIDOR	;FORNECEDOR CIENTIFICA BLOQUEOU VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIA	R\$ 2,5080	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 25,0800	Caroline Dias	23/03/2021 15:56

PROXIMAL C/ 2 VIAS, SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS - UNIDADE

Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
121	SONDA RETAL N 18 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA -> SONDA RETAL N 18 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA - SONDA RETAL NR 18 PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL ATOXICO APIROGENICO. PONTA ROMBA C/ ORIFICIO. ATRAUMATICA 2 ORIFICIOS LATERAIS ALINHADOS NA MESMA DIRECAO. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS - UNIDADE	38754	-	SONDA RETAL NR.18 EMB.PLAST.10UNID, MARK MED	PCT	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,6600	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 13,2000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56
<b>Total Parcial:</b>												19984.0	R\$ 15.354,6760	

Total de Itens da Cotação: 124 Total de Itens Impressos: 16

Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
105	MASCARA DESC TRIPLA CAMADA C/ CLIP NASAL -> MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICO ATOXICA ANTIALERGICA - UNIDADE	389	-	Mascara Tripla Descartavel - Anvisa - Corpo Astral - Corpo Astral	Caixa	Limp Safe Comercio De Equipamentos Eireli	null	-	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000		40000 Unidade	R\$ 12.000,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56
<b>Total Parcial:</b>												40000.0	R\$ 12.000,0000	

Total de Itens da Cotação: 124 Total de Itens Impressos: 1

Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
32	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM S/ BIST. -> CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 14GX20CM (ADT) 7F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14GX20CM 7F(ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO, PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM DUPLO LUMEN ESTERIL EMBALAGEM EM BLISTER FACE TRANSPARENTE - UNIDADE	16540	-	CATETER VENOSO CENTRAL DL 7FR X 20CM - 1 - - BIOMEDICAL, BIOMEDICAL	UND	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDORES OMNIEL E GERALMED NÃO ATENDEM A POLITICA DE COMPRAS DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDEM A VISTA.	R\$ 68,0000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 4.080,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56
<b>Total Parcial:</b>												60.0	R\$ 4.080,0000	

Total de Itens da Cotação: 124 Total de Itens Impressos: 1

Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
86	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 75MM -> GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 75MM - INSTRUMENTAL ESTERIL. PARA USO EM UM UNICO PACIENTE. QUE SIMULTANEAMENTE GRAMPEIA E SEPARA O TECIDO. PODE SER USADO PARA TRANSECCAO. RESSECCAO E CRIACAO DE ANASTOMOSES. - UNIDADE	38025	-	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE C/CARGA AZUL TEC.NORM.75MM TLG75, 3&J ENDO, 3&J ETHICON	UN	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	null	;FORNECEDOR DMI COTOU TAMANHO DIFERENTE DO SOLICITADO.	R\$ 1.100,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 11.000,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56
<b>Total Parcial:</b>												10.0	R\$ 11.000,0000	

Total de Itens da Cotação: 124 Total de Itens Impressos: 1

Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
45	CURATIVO CARVAO ATIVADO E PRATA ESTERIL APROX. 10X10CM -> CURATIVO CARVAO ATIV+NTT.PRATA 0,15% 10X10CM & CURATIVO COM COBERTURA DE CONTATO DE BAIXA ADERENCIA ENVOLTA POR CAMADA DE NAO TECIDO E ALMOFADA IMPREGNADA POR CARVAO ATIVADO E NITRATO DE PRATA A 0,15% TAMANHO APROXIMADAMENTE 10X10CM. REG.MS - UNIDADE	19584	-	CURATIVO DE CARVAO ATIVADO COM PRATA 10,5 X 10,5 CM, ACTICARE AG	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;FORNECEDORES POLITEX E NOVA OPÇÃO COLOCADOS NÃO ATENDEM A POLITICA DE COMPRA DA INSTITUIÇÃO, SÓ VENDEM A VISTA. FORNECEDORES COM. CIR. RIOCLARENSE E CIR. FERNANDES BLOQUEARAM A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS.	R\$ 26,5700	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 797,1000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56
<b>Total Parcial:</b>												30.0	R\$ 797,1000	

Total de Itens da Cotação: 124 Total de Itens Impressos: 1

Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
46	CURATIVO CATETER TRANSP.CLOREXIDINA 2% TAM8.5X11.5CM - UNIDADE	38724	-	CURATIVO TEGADERM CLOREX. 8,5 X 11,5CM - REF. 1657R, 3M	CXA	Medmar Dist. Mat. Médico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR COM. CIR. RIOCLARENSE BLOQUEOU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS.	R\$ 67,7000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 6.770,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56
87	HEMOSTATICO ABSORVIVEL C/ CELLULOSE 80X125X10MM -> HEMOSTATICO ABS.CELLULOSE OU COLAGENO 80MMX125MMX10 & HEMOSTATICO ABSORVIVEL A BASE DE CELLULOSE E/OU COLAGENO. TAMANHO APROXIMADO DE 80	25483	-	HEMOSTATICO ABSORV. CUTANPLAST LARGE 80X125X10MM, CUTANPLAST	CXA C/30 UNDS	Medmar Dist. Mat. Médico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 79,2000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 2.376,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56

MM X 125 MM X 10 MM, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, PAPEL GRAU CIRURGICO, REG MS - UNIDADE

**Total Parcial:** 130,0 R\$ 9.146,0000

Total de Itens da Cotação: 124 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
104 MALHA TUBULAR ORTOPEDICA TAM 15CM 100% ALGODOAO - UNIDADE	40670	-	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA TAM 15CM - MSO	RL	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 8,6000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 172,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56
<b>Total Parcial:</b>											20.0	R\$ 172,0000	

Total de Itens da Cotação: 124 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12 BARRA DE ERICH P/ CIRURGIA DE BUCOMAXILOFACIAL -> BARRA DE ERICH EM ACO INOX 1 METRO - BARRA DE ERICH, CONFECCIONADA EM ACO INOXIDAVEL, COM GANCHOS, MEDINDO 1 METRO COMPRIMENTO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, NUMERO DE LOTE, VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, - UNIDADE	20525	-	BARRA DE ERICH P/ CIRURGIA DE BUCOMAXILOFACIAL EM ACO INOX 1 METRO - PCA - PCA	PACOTE COM 1	Paulo Cesar Agostini	null	-	R\$ 390,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 7.800,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56
<b>Total Parcial:</b>											20.0	R\$ 7.800,0000	

Total de Itens da Cotação: 124 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6 AGULHA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA DE RAQUI N 25 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA, FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL, POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO, MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA, SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.ESPECIFICACAO-AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHAO TRANSLUCIDO LUER LOK,EMB.EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE	8092	-	AGULHA P/ RAQUI DESC. 25G 3 1/2, BD	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR CIRURGICA FERNANDES E HOSPFAR E COM, CIR RIO CLARENSE SUSPENDERAM A VENDA POR MOTIVO PENDENCIAS FINANCEIRAS. FORNECEDOR DMI INFORMOU QUE NÃO TEM ESTOQUE NA CONFIRMAÇÃO DO PRE PEDIDO.	R\$ 9,4500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 945,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56
15 CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L -> DEVERA CONTER O SACO PROTETOR, COMPATIVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDEDESC.	10079	-	COLETOR MAT.PERFUROC.13 LTS., FLEXPPELL	UN	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR NEVE BLOQUEOU A VENDA PORMOTIVO DE PENDENCIA FINANCEIRA.	R\$ 5,8000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 1.160,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56
39 COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - UNIDADE	38853	-	COLETOR UNL-ESTERIL 80ML*IND, CRAL	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3300	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 132,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56
44 COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45X50 RADIOPACA -> COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODOAO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO, NAO ESTERIL, EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. - PACOTE	15746	-	CAMPO OPER.45X50 C/50 RAD.G.26(DELICATO), CREMER	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR MULTIFARMA NÃO ATENDE A POLITICA DE COMPRA DA INSTITUIÇÃO, SO VENDE A VISTA, FORNECEDORES CIENTIFICA E HOSPFAR BLOQUEARAM O PEDIDO POR MOTIVO DE PENDENCIA FINANCEIRA.	R\$ 66,5300	R\$ 0,0000		100 Pacote	R\$ 6.653,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56
51 DOSADOR ORAL 05ML C/ TAMPA LINHA ORAL PACK S/ ADAPTADOR -> SEM ADAPTADOR FARMACEUTICO - CONFECCIONADO EM POLIMEROS PEAD + PEBD ATOXICO, INERTE, QUE CORRESPONDE AO DIAMETRO DOS VIDROS MAIS UTILIZADOS PARA O ENVASE DE MEDICAMENTOS. - UNIDADE	34679	-	DOSADOR ORAL(ORALPAK)5ML*AZUL, BD	UND	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR COM, CIR. RIOCLARENSE BLOQUEOU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS.	R\$ 0,5100	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 102,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56
55 DRENO DE PENROSE N 4 ESTERIL - UNIDADE	37272	-	DRENO PENR.LATEX S/GASE N-4 25MM ESTERIL, MADEITEX	PCT	RM Hospitalar Ltda	pacote com 12	;FORNECEDOR COM, CIR. RIOCLARENSE BLOQUEOU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS.	R\$ 2,2500	R\$ 0,0000		36 Unidade	R\$ 81,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56
59 EQUIPO 2VIAS, EM Y, POLIFX - EXTENSOR -> DISPOSITIVO 2VIAS,SILIC,EM Y,LUER-LOCK AD. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO PARALELA MODELO EM Y, EXTREMIDADE LUER-LOCK, C/ PROTETORES E PLUG MACHO, EXTENSAO C/ PINCA CORTA-LUXO, AMBAR P/ MEDICACAO ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO, COM 01 FACE TRANSPARENTE, EMBALAGEM BLISTER/P.G.C - UNIDADE	38813	-	EQUIPO P/SORO 2 VIAS C/CLAMP,S/EL,LL,PGC, EMBRAME	UN	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR MCW INFORMOU QUE ZEROU ESTOQUE NA CONFIRMAÇÃO DO PRE PEDIDO, EVIDENCIA EM ANEXO, FORNECEDORES CIR. FERNANDES E COM. RIO CLARENSE BLOQUEARAM A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIA FINANCEIRA.	R\$ 1,0400	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 3.120,0000	Caroline Dias 23/03/2021 15:56

01/04/2021

## Bionexo

91	LAMINA DE BISTURI RETA N 15 -> LAMINA DE BISTURI N 15 ESTERIL - LAMINA DE BISTURI N.15 DE ACO ESPECIAL. AFIAÇAO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADO ESTERIL EM COBALTO 60. REG MS - UNIDADE	380	-	LAMINA DE BISTURI N.15 C/100.ACO CARBONO.*CIRUBLADE, CIRUTI	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2600	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 156,0000	Caroline Dias	23/03/2021 15:56
----	--	-----	---	---	----	--------------------	------	---	------------	------------	-------------	--------------	---------------	------------------

109	PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDAÇAO E FIXAÇAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE	37983	-	EQUIPO TRANSFERIDOR SIST.FECH. (TRANSOFIX) C/01 UNID., EMBRAME	UND	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR CIR. FERNANDES BLOQUEOU A VENDA POR MOTIVO DE PENDENCIAS.	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 330,0000	Caroline Dias	23/03/2021 15:56
-----	---	-------	---	--	-----	--------------------	------	---	------------	------------	-------------	--------------	---------------	------------------

**Total Parcial:** 4936.0 R\$ 12.679,0000

Total de Itens da Cotação: 124 Total de Itens Impressos: 9

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
117	SERRA DE GIGLE 40CM INOX - UNIDADE	15871	-	SERRA DE GIGLE 40CM INOX - CIRURGICA BRASIL	UNITARIO	SAN ALVES COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	null	-	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 1.200,0000	Caroline Dias	23/03/2021 15:56

**Total Parcial:** 200.0 R\$ 1.200,0000

Total de Itens da Cotação: 124 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
28	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO, ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO, RADIOPACO, REG. MS, EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE	19687	-	CATETER INTRAVENOSO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 18G, WELLMED INDIA	CAIXA	Top Med Importação e Distribuição Ltda - ME	null	-	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 1.700,0000	Caroline Dias	23/03/2021 15:56
30	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM RG. MS. DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19690	-	CATETER INTRAVENOSO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 24G, WELLMED INDIA	CAIXA	Top Med Importação e Distribuição Ltda - ME	null	;FORNECEDOR CIENTIFICA BLOQUEOU O PEDIDO POR MOTIVO DE PENDENCIA FINANCEIRA.	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 510,0000	Caroline Dias	23/03/2021 15:56
50	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25 -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 25(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXIVEIS, COR PADRAO CONFORME NUMERACAÇÃO. EXTENSÃO COM CONEXÃO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO, ESTERIL, REG MS, EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	3907	-	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N. 25.( SCALP ) COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, YANGZHOU MEDLINE INDUSTRY CO., LTD	CAIXA	Top Med Importação e Distribuição Ltda - ME	null	-	R\$ 0,3300	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 33,0000	Caroline Dias	23/03/2021 15:57

**Total Parcial:** 1400.0 R\$ 2.243,0000

Total de Itens da Cotação: 124 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
57	ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 3/4 POLEGADAS	38801	-	ELEMENTO FILTRANTE PP LISO 10 X 2.1/2 POL - 5 M, TOPFILTROS	CAIXA	TopFiltros Comércio, Montagens e Serviços Ltda - ME	null	-	R\$ 11,5000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 690,0000	Caroline Dias	23/03/2021 15:57

**Total Parcial:** 60.0 R\$ 690,0000

Total de Itens da Cotação: 124 Total de Itens Impressos: 1

**Total Geral:** 127324.0 R\$ 172.824,0960

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Assinado digitalmente por André Victor Xavier do Vale:01790699428

Dados: 2021.04.07 14:43:49 -03'00'